Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2021 лг 4156
   № _________________________

г. Благовещенск

О внесении изменений в Перечень создаваемых мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов (ТКО), утвержденный

постановлением администрации города Благовещенска от 05.08.2019
№ 2549

В соответствии с постановлением администрации города
Благовещенска от 17.04.2019 № 1231 «Об утверждении Порядка принятия
решения о создании или согласовании создания мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов на территории
муниципального образования города Благовещенска и Порядка принятия
решения о включении сведений в реестр мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории муниципального
образования города Благовещенска», на основании решений, принятых
комиссией по вопросам определения мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории муниципального образования города
Благовещенска
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Перечень создаваемых мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов (ТКО), утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 05.08.2019 № 2549 (в редакции
постановления администрации города Благовещенска от 30.09.2021 № 3916)
изменения, дополнив пунктами 463-469 согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в
официальном сетевом издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска И.В. Берлинский

Приложение
к постановлению администрации
города Благовещенска
№ 4156 от 15.10.2021

Перечень создаваемых мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО)

№
п/п

Данные о нахождении
создаваемых мест
(площадок)
накопления ТКО

Реквизиты
протокола
заседания
комиссии по
вопросам
определения мест
(площадок)
накопления ТКО

Реквизиты
решения комиссии
о согласовании
создания места
(площадки)
накопления ТКО

Координаты
места
(площадки)
накопления
ТКО

Площадь
места
(площадки)
накопления
ТКО, кв.м.

Высота
ограждения,
м

463 г. Благовещенск, ул.Б.
Хмельницкого, 41

№ 102 от
23.09.2021

№ 102 от
23.09.2021

50.266594,
127.523889

6,75 1,2

464 г. Благовещенск, ул.Б.
Хмельницкого, 55

№ 103 от
23.09.2021

№ 103 от
23.09.2021

50.272626,
127.525524

6,75 1,2

465 г. Благовещенск, ул.Б.
Хмельницкого, 14

№ 104 от
23.09.2021

№ 104 от
23.09.2021

50.260939,
127.522247

6,75 1,2

466 г. Благовещенск, пер.
Релочный, 26

№ 105 от
23.09.2021

№ 105 от
23.09.2021

50.261309,
127.511588

6,75 1,2

467 г. Благовещенск, пер.
Релочный, 34

№ 106 от
23.09.2021

№ 106 от
23.09.2021

50.261558,
127.510402

6,75 1,2

468 г. Благовещенск,
ул.Комсомольская,

№ 107 от
23.09.2021

№ 107 от
23.09.2021

50.266806,
127.516257

6,75 1,2

А  Л _^tia

469 г. Благовещенск,
ул.Мухина, 81Е

№ 108 от
23.09.2021

№ 108 от
23.09.2021

50.277054,
127.513584

6,75 1,2